2023(令和 5)年 7月 5日

各ロータリークラブ 幹事 様

            高梁ロータリークラブ

               幹事  難波 一也

例会変更・取消のお知らせ

 平素よりお世話になっております。下記の通り、例会変更・取消をいたしますので、

貴クラブの皆様にお伝えくださいますようお願いいたします。

記

   《 例会変更 》

  日  時 ： 8月 23日（水）12：30～ → 18：30～

  場所/理由： 神原荘 / 会員親睦夜間例会のため

      日  時 ： 10月 4日（水）12：30～ → 18：30～

  場所/理由： 花のれん / 家族親睦お月見例会のため

  日  時 ： 10月 25日（水）→ 10月 22日（日）

  場所/理由： くにびきメッセ / 地区大会本会議に振替のため

  日  時 ： 11月 29日（水）→ 11月 26日（日）

  場所/理由： 未定 / 家族親睦旅行に振替のため

  日  時 ： 12月 20日（水）12：30～ → 18：30～

  場所/理由： 高梁国際ホテル / 夜間例会・年次総会・忘年会のため

 《 例会取消 》

       7月 19日（水） 定款第 7条第 1節(d-1)：祝日の週

       8月 16日（水） お盆休暇

   9月 27日（水） 定款第 7条第 1節(d)：その他の取消

  11月 22日（水） 定款第 7条第 1節(d-1):祝日の週

  12月 27日（水） 年末年始休暇